מכל האמור, קיים קושי ליתן אמון בעדותו של ע"ת 4 בנוגע לנסיבות התאונה ובהעדר עדות זו, אין כל מקום להעדיף
את גרסת המאשימה על פני גרסת ההגנה.

לפיכך, הנני קובעת כי המאשימה לא עמדה בנטל הנדרש ממנה במשפט פלילי, לא הוכיחה אשמת הנאשם מעבר לכל
ספק סביר ולכן אני מזכה את הנאשם מהעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתן היום, כ"ג ניסן תשע"ז, 19 אפריל 2017, במעמד הצדדים.